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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: håndvaske er forsynet med faciliteter til
hygiejnisk vask og tørring. Opbevaringstemperaturer,
tildækning og adskillelse i kølerum. Virksomheden har
redegjort for deres procedurer for varmebehandling og
varmholdelse af pølser.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr:
Opvaskerum, opvasker og opvaskeudstyr, område bagved disk;
bordplader, tagudstyr og pølsesteger. Kølerums gulve og hylder.
Følgende er konstateret: Riste ved køleblæser fremstår med
sorte og fedtede belægninger. Virksomheden oplysninger at de
skal udskiftes snarest.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om reglerne for kontaminering af fødevarer.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af
egenkontrollens gennemførelse og resultater for:
varmholdelse, køl og frost siden parkens åbning d.23/3-2024.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens
risikoanalyse for varmholdelse.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Kontrolleret:
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offentliggørelse af kontrolrapporter på egen hjemmeside www.legoland.dk/landing/allergener
Det indskærpes, at virksomheder som markedsfører sig på egen hjemmeside, skal linke til virksomhedens side
på Findsmiley.dk eller vise de seneste fire kontrolrapporter/kontrolresumeer på et synligt sted på hjemmesiden.
Følgende er konstateret: På virksomhedens hjemmeside fremgår Hotdogs, som et spisested, men der findes ikke
noget link til www.findsmiley.dk
Virksomheden havde følgende bemærkninger: Det bliver rettet, hurtigst muligt. Indskærpelse medfører 1
gebyrbelagt opfølgende kontrol. Du kan klage over afgørelsen. Se separat klagevejledning.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.
Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået forevist og har bekræftet at være bekendt med indholdet
af retssikkerhedsblanketten om virksomhedens rettigheder efter retssikkerhedsloven. Virksomheden ønsker
herefter ikke blanketten udleveret.


